
UCHWAŁA NR 8/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, 
niezabudowanej, położonej w Boronowie przy ulicy Chabrowej i Kwiatowej, stanowiącej własność 

Gminy Boronów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową, niezabudowaną, 
położoną w Boronowie przy ulicy Chabrowej i Kwiatowej, oznaczoną geodezyjnie numerem działki 6165/749, 
6167/749, 6168/749, na karcie mapy 2, obręb Boronów, o łącznej powierzchni 0,0783 ha, opisaną w księdze 
wieczystej nr CZ1L/00051860/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lublińcu, jako własność: Gmina 
Boronów. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej ewidencyjnie numerem działki: 5730/755, 5732/755, 
5734/755, na karcie mapy 2, obręb Boronów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF48B2C9-AF84-4A82-AB01-92875BBE94A2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


